
   1

５０２１０２６８ 道の駅整備室

令和２年度地域振興施設「道の駅」整備事業外構工事

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
富久泉工業㈱

(500070)

失格
    414,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

令和 　２年 １０月 ２８日

　　　　　　　　　　　　　　０

令和　２年１０月３０日

令和　４年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １９日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 ２９日から

令和 　２年 １０月 　７日まで

6048
テキスト ボックス
不成立

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日

6048
テキスト ボックス

6048
テキスト ボックス
富久泉工業㈱は低入札価格調査辞退のため失格

6048
テキスト ボックス




   2

５０２１０２６９ 道の駅整備室

令和２年度地域振興施設「道の駅」整備事業本体空調設備工事

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
第一温調工業㈱

(500816)

落札
    126,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市鎌田字卸町１５番地１

第一温調工業㈱

代表取締役　　大内　弘之 553-2100

令和 　２年 １０月 ３０日令和 　２年 １０月 ２８日

　　　　１３８，６００，０００　　　　１４４，８７０，０００

令和　２年１０月３０日

令和　３年　３月３０日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １９日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 ２９日から

令和 　２年 １０月 　７日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

５０２１０２７０ 道の駅整備室

令和２年度地域振興施設「道の駅」整備事業本体浄化槽設備工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱Ａ水技研

(500800)

落札
     75,000,000

 2
文化設備工業㈱

(500834)      77,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市南矢野目字高田東１番地の１

㈱Ａ水技研

代表取締役　　紺野　正雄 597-7311

令和 　２年 １０月 ３０日令和 　２年 １０月 ２８日

　　　　　８２，５００，０００　　　　　８８，９４６，０００

令和　２年１０月３０日

令和　３年　３月３０日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １９日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 ２９日から

令和 　２年 １０月 　７日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

５０２１０２７１ スポーツ振興課

東部体育館屋根雨漏り修繕工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
丸良建設㈱

(501580)      26,700,000      26,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

令和 　２年 １０月 ２８日

　　　　　　　　　　　　　　０

令和　２年１０月３０日

令和　３年　３月１７日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １９日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 ２９日から

令和 　２年 １０月 　７日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日

6048
テキスト ボックス
不調


